
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edital nº 044/2016 

Prorrogação do resultado final - Bolsas de Estudo Artigo 170/CE 

 

 

 Carlos Eduardo de Liz, Diretor Executivo da Fundação das Escolas Unidas do Planalto 

Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, considerando o Edital nº007, de 12 de 

fevereiro de 2016, resolve: 

 

 

Art. 1º - Prorrogar a data de divulgação do resultado dos recursos, bem como a relação dos 

beneficiados com a Bolsa do Artigo 170/CE (Art.49), para o dia 02 de maio de 2016 podendo ser 

prorrogado a critério da Universidade. 

 

Art. 2º - As demais disposições do Edital acima mencionado, permanecem inalteradas. 

 

 

Lages, 28 de abril de 2016. 

 

 

 

Carlos Eduardo de Liz 

 Diretor Executivo interino 


